ПРОТОКОЛ №1
 Общественного совета по вопросам ЖКХ с.п. Вата

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ – СДК д.Вата

ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ: 10:00 мин. 12.02.2015

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
старшие по многоквартирным жилым домам: Рязанова О.П.,  Заева Л.И., Кривцова Г.Ш., Рязанова О.Н., Шаламова О.Р.
Общественный совет по проблемам ЖКХ: Жильцова О.Н., Богданова Л.Н., Ненашева О.А.
Начальник цеха СЖКХ с.п. Вата: Могильникова С.Е.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ:  Функ М.В.

СЕКРЕТАРЬ: - Богданова Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Расчистка территории поселения от снега.
1. Оплата взносов на капитальный ремонт в многоквартирных жилых домах;
По вопросу выступила начальник цеха ЖКХ с.п.Вата Могильникова С.Е. ознакомила присутствующих по расчистки и вывозу снега с территории поселения.  От Заевой Л.И. поступило предложение вывести снег в первую очередь с тех мест которые подвергаются подтоплению. От Кисилевой З.П., инвалид-пенсионер, поступило предложение учитывать пожелания льготной категории населения: расчистки снежных бордюров.

По данному вопросу состоялось голосование.

Голосовали:
За: единогласно

По второму вопросу выступила Глава с.п.Вата Функ М.В. о необходимости оплаты взносов на капитальный ремонт  в многоквартирных жилых домах. По всем интересующим вопросам можно обратиться к специалистам администрации.

Информация была принята к сведению.

Председатель собрания ____________(подпись)________________
Секретарь собрания _______________(подпись)________________